Errata quanto a Portaria 02/2025, de 10 de Janeiro de 2025, em razão de sua primeira

publicação, no Diário Oficial Eletrônico nº 005, de 1 O de Janeiro de 2025, haver constado com erro

material - erro de digitação.

Art. 1º - Nomear os Servidores, da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, abaixo informados,

para compor a comissão de avaliação de amostra referente ao objeto: kit de material escolar.

Servidor: Lorete de Fátima Marcondes - Matrícula: 351736 / 351122

Leia-se: Servidor: Lorete de Fátima Marcondes - Matrícula: 352881

Atenciosamente,

Elaborado por:

Autorizado por:

Ao Senhor Robinson Figueiredo Lima
Atos Oficiais

Rua Espanha, nº 66, Bairro Nações
Telefone: (41) 3608-7613

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº006/2025 - Data: de 13
de janeiro de 2025.

CEP: 83823048 Fazenda Rio Grande - Paraná
e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br